
KC BG Nussloch KC Bahnfrei Hemsbach 5825 5476:-

SG Gart./JS Viernh. 1. SKV NP Ladenburg 5442 5554:-

KV Liedolsheim KC 1925 Viernheim 2 5605 5384:-

St. Kranz Walldorf 2 KSC 1981 Hockenheim 5596 5425:-

SG GH 78/GW Sandh. Ast. Wall./TSV Meck. 5512 5350:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

KV Liedolsheim 7 39163 12:02 5594.71 5659.7508:00 5508.0004:021

KC BG Nussloch 7 39276 10:04 5610.86 5655.0008:00 5552.0002:042

1. SKV NP Ladenburg 7 38035 08:06 5433.57 5401.6702:04 5457.5006:023

St. Kranz Walldorf 2 7 37999 08:06 5428.43 5642.5008:00 5143.0000:064

KC Bahnfrei Hemsbach 7 37987 08:06 5426.71 5391.5004:04 5473.6704:025

SG GH 78/GW Sandh. 7 38320 06:08 5474.29 5448.3302:04 5493.7504:046

SG Gart./JS Viernh. 7 38067 06:08 5438.14 5469.5004:04 5396.3302:047

Ast. Wall./TSV Meck. 7 38050 06:08 5435.71 5447.0004:02 5427.2502:068

KSC 1981 Hockenheim 7 37963 06:08 5423.29 5397.6702:04 5442.5004:049

KC 1925 Viernheim 2 7 37483 00:14 5354.71 5338.0000:06 5367.2500:0810

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Paul, Christian BG Nussloch

Schneidawind, Stefan KV Liedolsheim

Hallberg, Jürgen Bahn Frei Hemsbach

Engel, Frank 1.SKV NP Ladenburg

Heiler, Dieter St. Kranz Walldorf Renner, Markus

Lepold, Hermann KV Liedolsheim Frank, Mario 1.SKV NP Ladenburg

Mahl, Andreas BG Nussloch Schränkler, Sascha KSC 1981 Hockenheim

Nikisch, Patrick BG Nussloch Lamade, Andreas KSC 1981 Hockenheim

Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim Schneider, Christian SG Wall./Meckesheim

Olson, Thomas BG Nussloch Kraus, Ralf Bahn Frei Hemsbach

Hermann, Markus KC GH/GW Sandhausen Arnold, Alfred Bahn Frei Hemsbach

Cap, Marcus St. Kranz Walldorf Emmerich, Daniel 1.SKV NP Ladenburg

Mannschaft der Woche

Paul, Christian BG Nussloch 1081 Kegel

Schneidawind, Stefan KV Liedolsheim 1012 Kegel

Heiler, Dieter St. Kranz Walldorf 999 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

1081 (703 / 378 / 0)

1012 (638 / 374 / 2)

999 (620 / 379 / 2)

985 (603 / 382 / 0)

973 (619 / 354 / 2)

972 (651 / 321 / 5)

967 (614 / 353 / 2)

961 (604 / 357 / 2)

961 (638 / 323 / 4)

956 (647 / 309 / 9)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

996 (662 / 334 / 5)

967 (640 / 327 / 2)

965 (627 / 338 / 1)

959 (620 / 339 / 4)

958 (631 / 327 / 2)

938 (637 / 301 / 6)

934 (598 / 336 / 2)

927 (652 / 275 / 8)

925 (614 / 311 / 4)

923 (595 / 328 / 4)

Verbandsliga Männer (7. Spielwoche - 05.-11.12.2012)

Hallberg, Jürgen Bahn Frei Hemsbach 996 Kegel

Engel, Frank 1.SKV NP Ladenburg 967 Kegel

Renner, Markus 965 Kegel

Als Mannschaft der Woche 6020 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Verbandsliga Männer 2012/13 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Hallberg, Jürgen Bahn Frei Hemsbach 7950.75 621.50 329.25 2.254 957.71 625.57 332.14 3.14

2. Paul, Christian BG Nussloch 71002.75 659.75 343.00 1.254 984.57 642.71 341.86 1.43

3. Engel, Frank 1.SKV NP Ladenburg 7905.67 603.33 302.33 4.003 932.57 620.86 311.71 2.86

4. Schneidawind, Stefan KV Liedolsheim 71015.75 655.25 360.50 2.504 988.57 642.29 346.29 2.14

5. Schränkler, Sascha KSC 1981 Hockenheim 7908.67 606.00 302.67 7.003 930.00 614.14 315.86 4.86

6. Krug, Michael KC GH/GW Sandhausen 5925.50 625.50 300.00 4.002 936.40 620.00 316.40 3.00

7. Arnold, Alfred Bahn Frei Hemsbach 7903.25 594.00 309.25 3.004 920.29 608.71 311.57 3.86

8. Hammer, Alwin Gart/W.Hof/JS V.Heim 7965.50 623.00 342.50 2.254 955.29 620.29 335.00 3.00

9. Krämer, Tobias Gart/W.Hof/JS V.Heim 7954.75 631.25 323.50 3.254 948.00 626.43 321.57 3.86

10. Lamade, Andreas KSC 1981 Hockenheim 6925.00 603.50 321.50 3.502 933.83 617.00 316.83 3.83

11. Kraus, Ralf Bahn Frei Hemsbach 7919.00 601.50 317.50 3.254 927.14 613.00 314.14 3.43

12. Hermann, Markus KC GH/GW Sandhausen 7928.00 622.00 306.00 4.003 933.14 622.57 310.57 3.57

13. Werner, Dirk KC GH/GW Sandhausen 7927.33 599.33 328.00 1.673 932.57 609.57 323.00 2.71

14. Hammer, Peter Gart/W.Hof/JS V.Heim 7935.25 622.00 313.25 4.254 934.71 614.14 320.57 4.43

15. Heiler, Dieter St. Kranz Walldorf 6974.25 627.25 347.00 3.504 959.33 626.00 333.33 4.00

16. Schielicke, Erik BG Nussloch 7952.00 631.75 320.25 4.004 941.43 625.14 316.29 3.71

17. Degethof, Thomas SG Wall./Meckesheim 7880.00 596.33 283.67 5.333 906.57 609.29 297.29 5.86

18. Michalske, Matthias KV Liedolsheim 7924.50 615.75 308.75 4.754 925.29 619.86 305.43 5.29

19. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 7951.25 619.50 331.75 2.004 940.57 622.71 317.86 2.57

20. Cap, Marcus St. Kranz Walldorf 5952.50 631.50 321.00 5.002 936.40 627.80 308.60 6.40

21. Olson, Thomas BG Nussloch 7939.00 610.75 328.25 3.004 932.71 610.86 321.86 3.29

22. Transier, Stephan 1.SKV NP Ladenburg 5900.50 607.00 293.50 7.502 912.40 611.80 300.60 6.40

23. Nikisch, Patrick BG Nussloch 7941.25 625.00 316.25 2.754 932.00 615.00 317.00 3.00

24. Frank, Mario 1.SKV NP Ladenburg 7934.67 607.67 327.00 1.673 923.57 603.86 319.71 3.00

25. Schneider, Christian SG Wall./Meckesheim 7935.67 611.67 324.00 3.673 922.57 605.29 317.29 3.29

26. Reinhardt, Walter KC GH/GW Sandhausen 7908.00 599.00 309.00 5.003 909.71 602.00 307.71 4.57

27. Mahl, Andreas BG Nussloch 7941.75 627.50 314.25 3.254 928.43 615.00 313.43 2.29

28. Fichtel, Klaus KC 1925 Viernheim 5862.00 591.00 271.00 3.502 889.40 598.00 291.40 5.40

29. Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim 7960.00 615.50 344.50 1.254 937.43 606.29 331.14 1.86

30. Sawusch, Andreas SG Wall./Meckesheim 6879.50 583.00 296.50 5.002 897.67 604.00 293.67 5.33

31. Schnabel, Bernd 1.SKV NP Ladenburg 7899.67 605.67 294.00 4.673 901.71 600.29 301.43 4.71

32. Götz, Erich SG Wall./Meckesheim 6903.00 600.00 303.00 4.673 902.83 604.83 298.00 6.83

33. Kögel, Jürgen St. Kranz Walldorf 6918.00 624.50 293.50 3.004 912.83 619.83 293.00 4.00

34. Groß, Sebastian KC GH/GW Sandhausen 5887.00 603.00 284.00 7.002 895.80 602.00 293.80 6.40

35. Kirsch, Sebastianh SG Wall./Meckesheim 7915.33 612.00 303.33 3.673 905.86 599.71 306.14 4.43

36. Köbel, Marcel 1.SKV NP Ladenburg 6907.00 616.67 290.33 6.673 902.00 613.50 288.50 7.00

37. Haag, Rainer SG Wall./Meckesheim 7933.67 629.67 304.00 3.673 910.14 604.86 305.29 4.29

38. Matucec, Drazen KC 1925 Viernheim 5854.00 579.00 275.00 8.001 881.80 602.00 279.80 4.40

39. Freiseis, Frank St. Kranz Walldorf 7915.00 621.25 293.75 4.504 902.29 610.29 292.00 5.43

40. Bay, Matthias Bahn Frei Hemsbach 5894.00 597.50 296.50 5.502 887.40 597.60 289.80 5.60

41. Smasal, Erich KV Liedolsheim 7911.00 601.25 309.75 2.754 898.71 600.71 298.00 4.29

42. Schränkler, Markus KSC 1981 Hockenheim 6863.67 595.33 268.33 10.003 872.33 596.17 276.17 8.67

43. Adler, Klaus KC 1925 Viernheim 5919.50 616.00 303.50 4.502 894.20 605.20 289.00 5.80

44. Sulzki, Stefan KSC 1981 Hockenheim 7891.33 606.67 284.67 7.673 883.00 604.57 278.43 7.14

45. Bretschneider, Jürgen KC 1925 Viernheim 6869.67 592.00 277.67 8.003 872.50 597.67 274.83 8.50

46. Roth, Thorsten KSC 1981 Hockenheim 7904.00 613.00 291.00 6.673 887.00 603.29 283.71 6.86

47. Wehweck, Stefan Bahn Frei Hemsbach 7882.75 590.50 292.25 5.754 877.00 592.71 284.29 7.29

48. Hammer, Michael Gart/W.Hof/JS V.Heim 7897.75 604.50 293.25 7.754 877.57 596.29 281.29 8.14

49. Rapo, Zeljlo St. Kranz Walldorf 21028.00 667.00 361.00 1.001 1044.00 665.50 378.50 0.50

50. Drescher, Gerald St. Kranz Walldorf 31011.50 657.00 354.50 2.002 998.33 649.67 348.67 1.33

51. Renner, Markus 2950.00 613.00 337.00 1.001 957.50 620.00 337.50 1.00

52. Grünewald, Thomas KC GH/GW Sandhausen 10.00 0.00 0.00 0.000 955.00 636.00 319.00 5.00

53. Morsch, Ralf BG Nussloch 3895.00 612.00 283.00 6.002 915.00 611.67 303.33 4.33

54. Thamm, Benjamin KC 1925 Viernheim 20.00 0.00 0.00 0.000 943.50 615.50 328.00 3.00

55. Klee, Albert KSC 1981 Hockenheim 4905.00 592.00 313.00 5.001 928.25 611.75 316.50 4.50

56. Fleck, Thomas Gart/W.Hof/JS V.Heim 3858.00 577.00 281.00 9.002 883.33 583.33 300.00 8.33

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

967.00 631.00 336.00 4.333

960.33 620.00 340.33 1.673

952.75 634.00 318.75 2.004

952.33 625.00 327.33 1.673

946.00 620.25 325.75 3.254

943.67 616.33 327.33 2.333

943.00 628.33 314.67 5.003

941.67 616.67 325.00 4.003

939.00 620.00 319.00 4.673

938.25 623.75 314.50 4.004

938.00 628.33 309.67 3.673

937.00 623.00 314.00 3.254

936.50 617.25 319.25 3.504

934.00 603.67 330.33 4.673

929.50 623.50 306.00 5.002

927.33 616.33 311.00 3.333

926.50 619.00 307.50 6.254

926.33 625.33 301.00 6.003

926.33 627.00 299.33 3.333

925.67 625.33 300.33 7.333

924.33 611.00 313.33 3.673

920.33 615.00 305.33 5.673

919.67 601.67 318.00 3.333

915.25 601.00 314.25 4.004

912.75 600.50 312.25 3.004

911.00 604.25 306.75 4.254

910.67 598.33 312.33 1.003

907.67 602.67 305.00 6.673

907.33 594.00 313.33 2.673

906.75 614.50 292.25 5.504

903.25 596.25 307.00 4.754

902.67 609.67 293.00 9.003

902.50 610.50 292.00 6.002

901.67 601.33 300.33 6.003

898.75 590.50 308.25 5.004

897.00 610.33 286.67 7.333

892.50 586.25 306.25 4.754

888.75 607.75 281.00 3.504

885.33 595.67 289.67 6.673

883.00 597.67 285.33 5.673

882.33 600.00 282.33 6.333

881.00 597.00 284.00 7.333

877.33 598.00 279.33 6.673

876.75 603.00 273.75 6.754

875.33 603.33 272.00 9.003

874.25 596.00 278.25 7.004

869.33 595.67 273.67 9.333

850.67 585.33 265.33 8.673

1060.00 664.00 396.00 0.001

972.00 635.00 337.00 0.001

965.00 627.00 338.00 1.001

955.00 636.00 319.00 5.001

955.00 611.00 344.00 1.001

943.50 615.50 328.00 3.002

936.00 618.33 317.67 4.333

934.00 596.00 338.00 7.001

Erg.

1081

996

967

1012

958

914

925

941

944

938

927

961

943

921

999

925

922

887

985

956

961

0

972

959

934

929

973

863

967

876

903

904

947

865

821

922

893

911

915

870

862

873

915

886

0

870

872

897

0

0

965

0

913

0

Ausw.

0

57. Hess, Robert SK Walldorf 10.00 0.00 0.00 0.000 929.00 610.00 319.00 5.00929.00 610.00 319.00 5.0010
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Einzelschnittliste der Verbandsliga Männer 2012/13 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Schneidawind, Stefan KV Liedolsheim 71015.75 655.25 360.50 2.504 988.57 642.29 346.29 2.14

2. Paul, Christian BG Nussloch 71002.75 659.75 343.00 1.254 984.57 642.71 341.86 1.43

3. Heiler, Dieter St. Kranz Walldorf 6974.25 627.25 347.00 3.504 959.33 626.00 333.33 4.00

4. Hammer, Alwin Gart/W.Hof/JS V.Heim 7965.50 623.00 342.50 2.254 955.29 620.29 335.00 3.00

5. Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim 7960.00 615.50 344.50 1.254 937.43 606.29 331.14 1.86

6. Krämer, Tobias Gart/W.Hof/JS V.Heim 7954.75 631.25 323.50 3.254 948.00 626.43 321.57 3.86

7. Cap, Marcus St. Kranz Walldorf 5952.50 631.50 321.00 5.002 936.40 627.80 308.60 6.40

8. Schielicke, Erik BG Nussloch 7952.00 631.75 320.25 4.004 941.43 625.14 316.29 3.71

9. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 7951.25 619.50 331.75 2.004 940.57 622.71 317.86 2.57

10. Hallberg, Jürgen Bahn Frei Hemsbach 7950.75 621.50 329.25 2.254 957.71 625.57 332.14 3.14

11. Mahl, Andreas BG Nussloch 7941.75 627.50 314.25 3.254 928.43 615.00 313.43 2.29

12. Nikisch, Patrick BG Nussloch 7941.25 625.00 316.25 2.754 932.00 615.00 317.00 3.00

13. Olson, Thomas BG Nussloch 7939.00 610.75 328.25 3.004 932.71 610.86 321.86 3.29

14. Schneider, Christian SG Wall./Meckesheim 7935.67 611.67 324.00 3.673 922.57 605.29 317.29 3.29

15. Hammer, Peter Gart/W.Hof/JS V.Heim 7935.25 622.00 313.25 4.254 934.71 614.14 320.57 4.43

16. Frank, Mario 1.SKV NP Ladenburg 7934.67 607.67 327.00 1.673 923.57 603.86 319.71 3.00

17. Haag, Rainer SG Wall./Meckesheim 7933.67 629.67 304.00 3.673 910.14 604.86 305.29 4.29

18. Hermann, Markus KC GH/GW Sandhausen 7928.00 622.00 306.00 4.003 933.14 622.57 310.57 3.57

19. Werner, Dirk KC GH/GW Sandhausen 7927.33 599.33 328.00 1.673 932.57 609.57 323.00 2.71

20. Krug, Michael KC GH/GW Sandhausen 5925.50 625.50 300.00 4.002 936.40 620.00 316.40 3.00

21. Lamade, Andreas KSC 1981 Hockenheim 6925.00 603.50 321.50 3.502 933.83 617.00 316.83 3.83

22. Michalske, Matthias KV Liedolsheim 7924.50 615.75 308.75 4.754 925.29 619.86 305.43 5.29

23. Adler, Klaus KC 1925 Viernheim 5919.50 616.00 303.50 4.502 894.20 605.20 289.00 5.80

24. Kraus, Ralf Bahn Frei Hemsbach 7919.00 601.50 317.50 3.254 927.14 613.00 314.14 3.43

25. Kögel, Jürgen St. Kranz Walldorf 6918.00 624.50 293.50 3.003 912.83 619.83 293.00 4.00

26. Kirsch, Sebastianh SG Wall./Meckesheim 7915.33 612.00 303.33 3.673 905.86 599.71 306.14 4.43

27. Freiseis, Frank St. Kranz Walldorf 7915.00 621.25 293.75 4.504 902.29 610.29 292.00 5.43

28. Smasal, Erich KV Liedolsheim 7911.00 601.25 309.75 2.754 898.71 600.71 298.00 4.29

29. Schränkler, Sascha KSC 1981 Hockenheim 7908.67 606.00 302.67 7.003 930.00 614.14 315.86 4.86

30. Reinhardt, Walter KC GH/GW Sandhausen 7908.00 599.00 309.00 5.003 909.71 602.00 307.71 4.57

31. Köbel, Marcel 1.SKV NP Ladenburg 6907.00 616.67 290.33 6.673 902.00 613.50 288.50 7.00

32. Engel, Frank 1.SKV NP Ladenburg 7905.67 603.33 302.33 4.003 932.57 620.86 311.71 2.86

33. Roth, Thorsten KSC 1981 Hockenheim 7904.00 613.00 291.00 6.673 887.00 603.29 283.71 6.86

34. Arnold, Alfred Bahn Frei Hemsbach 7903.25 594.00 309.25 3.004 920.29 608.71 311.57 3.86

35. Götz, Erich SG Wall./Meckesheim 6903.00 600.00 303.00 4.673 902.83 604.83 298.00 6.83

36. Transier, Stephan 1.SKV NP Ladenburg 5900.50 607.00 293.50 7.502 912.40 611.80 300.60 6.40

37. Schnabel, Bernd 1.SKV NP Ladenburg 7899.67 605.67 294.00 4.673 901.71 600.29 301.43 4.71

38. Hammer, Michael Gart/W.Hof/JS V.Heim 7897.75 604.50 293.25 7.754 877.57 596.29 281.29 8.14

39. Bay, Matthias Bahn Frei Hemsbach 5894.00 597.50 296.50 5.502 887.40 597.60 289.80 5.60

40. Sulzki, Stefan KSC 1981 Hockenheim 7891.33 606.67 284.67 7.673 883.00 604.57 278.43 7.14

41. Groß, Sebastian KC GH/GW Sandhausen 5887.00 603.00 284.00 7.002 895.80 602.00 293.80 6.40

42. Wehweck, Stefan Bahn Frei Hemsbach 7882.75 590.50 292.25 5.754 877.00 592.71 284.29 7.29

43. Degethof, Thomas SG Wall./Meckesheim 7880.00 596.33 283.67 5.333 906.57 609.29 297.29 5.86

44. Sawusch, Andreas SG Wall./Meckesheim 6879.50 583.00 296.50 5.002 897.67 604.00 293.67 5.33

45. Bretschneider, Jürgen KC 1925 Viernheim 6869.67 592.00 277.67 8.003 872.50 597.67 274.83 8.50

46. Schränkler, Markus KSC 1981 Hockenheim 6863.67 595.33 268.33 10.003 872.33 596.17 276.17 8.67

47. Fichtel, Klaus KC 1925 Viernheim 5862.00 591.00 271.00 3.502 889.40 598.00 291.40 5.40

48. Matucec, Drazen KC 1925 Viernheim 5854.00 579.00 275.00 8.001 881.80 602.00 279.80 4.40

49. Rapo, Zeljlo St. Kranz Walldorf 21028.00 667.00 361.00 1.001 1044.00 665.50 378.50 0.50

50. Drescher, Gerald St. Kranz Walldorf 31011.50 657.00 354.50 2.002 998.33 649.67 348.67 1.33

51. Renner, Markus 2950.00 613.00 337.00 1.001 957.50 620.00 337.50 1.00

52. Flaschka, Alexander KC 1925 Viernheim 1948.00 615.00 333.00 2.001 948.00 615.00 333.00 2.00

53. Pulfer, Andy KC 1925 Viernheim 1947.00 619.00 328.00 2.001 947.00 619.00 328.00 2.00

54. Usnik, Karlo St. Kranz Walldorf 2938.00 615.50 322.50 3.002 938.00 615.50 322.50 3.00

55. Bauer, Martin KV Liedolsheim 4938.00 620.50 317.50 5.502 930.00 612.50 317.50 5.75

56. Gelbke, Wolfgang St. Kranz Walldorf 2925.00 639.00 286.00 10.001 907.00 618.00 289.00 7.50

Erg.

1081

1012

999

941

967

944

956

925

985

996

973

972

961

934

921

959

893

961

943

914

938

887

915

927

947

821

915

862

958

929

922

967

870

925

904

0

903

897

870

886

865

872

922

876

0

873

863

911

0

0

965

0

0

0

892

0

57. Hambsch, Karl Heinz St. Kranz Walldorf 1924.00 605.00 319.00 5.001 924.00 605.00 319.00 5.00924
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

952.33 625.00 327.33 1.673

960.33 620.00 340.33 1.673

929.50 623.50 306.00 5.002

941.67 616.67 325.00 4.003

907.33 594.00 313.33 2.673

939.00 620.00 319.00 4.673

925.67 625.33 300.33 7.333

927.33 616.33 311.00 3.333

926.33 627.00 299.33 3.333

967.00 631.00 336.00 4.333

910.67 598.33 312.33 1.003

919.67 601.67 318.00 3.333

924.33 611.00 313.33 3.673

912.75 600.50 312.25 3.004

934.00 603.67 330.33 4.673

915.25 601.00 314.25 4.004

892.50 586.25 306.25 4.754

937.00 623.00 314.00 3.254

936.50 617.25 319.25 3.504

943.67 616.33 327.33 2.333

938.25 623.75 314.50 4.004

926.33 625.33 301.00 6.003

877.33 598.00 279.33 6.673

938.00 628.33 309.67 3.673

902.50 610.50 292.00 6.002

898.75 590.50 308.25 5.004

885.33 595.67 289.67 6.673

882.33 600.00 282.33 6.333

946.00 620.25 325.75 3.254

911.00 604.25 306.75 4.254

897.00 610.33 286.67 7.333

952.75 634.00 318.75 2.004

874.25 596.00 278.25 7.004

943.00 628.33 314.67 5.003

902.67 609.67 293.00 9.003

920.33 615.00 305.33 5.673

903.25 596.25 307.00 4.754

850.67 585.33 265.33 8.673

883.00 597.67 285.33 5.673

876.75 603.00 273.75 6.754

901.67 601.33 300.33 6.003

869.33 595.67 273.67 9.333

926.50 619.00 307.50 6.254

906.75 614.50 292.25 5.504

875.33 603.33 272.00 9.003

881.00 597.00 284.00 7.333

907.67 602.67 305.00 6.673

888.75 607.75 281.00 3.504

1060.00 664.00 396.00 0.001

972.00 635.00 337.00 0.001

965.00 627.00 338.00 1.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

922.00 604.50 317.50 6.002

889.00 597.00 292.00 5.001

0.00 0.00 0.00 0.000


